
 

МУНИЦИПАЛИТЕТ 
города Ярославля  

восьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

18.05.2023 № 110 

 

Об установлении границ территории, 

на которой осуществляется 

территориальное общественное 

самоуправление в Дзержинском 

районе города Ярославля 

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 17.05.2023 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Ярославля, решением муниципалитета города Ярославля от 28.12.2005 № 186  

«О порядке организации и осуществления общественного самоуправления в городе 

Ярославле», учитывая предложение населения (протокол собрания граждан от 09.03.2023),  

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление в городе Ярославле, в пределах следующих жилых домов 

садоводческого некоммерческого товарищества «Скобыкино»: участок 50, участок 2, 

участок 139, участок 185, участок 52. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов 

 

 

Председатель муниципалитета 

города Ярославля С.Г. Калинин 


